平成３１年１月吉日

関 係 各 位

（一社）国際空手道連盟 極真会館 富山県
                       極真会館 小井道場

大会実行委員長 小井 義和

＜第２４回全日本少年少女空手道選手権大会・グランドチャンピオン決定戦 選考試合＞

第１０回オープントーナメント北信越学生空手道選手権大会

第１４回オープントーナメント富山県空手道選手権大会

出場選手募集のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
平素は当道場に対し格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

  さて、下記内容にて『第１０回オープントーナメント北信越学生空手道選手権大会』及び『第１４回オ

ープンントーナメント富山県空手道選手権大会』を開催する運びとなりました。

この大会は、空手を通し社会交流を深めると共に、直接打撃制組手試合の向上及び武道精神による

人間形成を目的として、開催いたします。

また、北信越学生部門の試合は平成 31年 6月に大阪府立体育会館で開催予定の『第 24回全日本少年少

女空手道選手権大会（グランドチャンピオン決定戦）』の出場選考大会の国内最終大会となっております。

ぜひ、当道場の主旨にご理解いただき多数の出場をお願い申し上げます。           敬具

記

＜日  時＞   平成３１年４月１４日（日）

                開場・選手受付  ８時３０分～

                開  会  式  ９時３０分～

＜場  所＞   富山県総合体育センター１Ｆ大アリーナ（富山空港横）

    〒939-8252富山県富山市秋ヶ島 183番地 Tel（076）429-5455

＜試合カテゴリー＞   ４８カテゴリー（別紙参照）

        ※試合クラスは平成３１年４月からの新学年でお申し込みください

＜試合方 法＞  社団法人 国際空手道連盟 極真会館ルールに準ずる

＜出 場 料＞   ７，０００円

＜申込締 切＞   平成３１年２月２３日（土）必着で有効

※出場料は出場申込書同封の上、所属道場・流派・会派など各団体一括

で現金書留にて下記住所まで郵送をお願いいたします。

                                      以上

＜送 付 先＞  〒９３９－８０７５ 富山県富山市今泉３３３

                極真会館 小井道場

TEL (076)420-1031 ／ FAX (076)420-1032 ／ Email: pmg@r7.dion.ne.jp

※申込後の出場料はいかなる理由があろうと返金は致しません

※出場申込書不足の場合はお手数ですがコピーにて対応下さい

＜実施試合クラス＞

25

1 幼年の部 26

2 小学１年男子の部 27

3 小学１年女子の部 28

4 小学２年男子の部

5 小学２年女子の部 29 （初級）小学１年男子の部

6 小学３年男子の部 30 （初級）小学１年女子の部

7 小学３年女子の部 31 （初級）小学２年男子の部

8 小学４年男子の部 32 （初級）小学２年女子の部

9 小学４年女子の部 33 （初級）小学３年男子の部

10 小学５年男子の部 34 （初級）小学３年女子の部

11 35 （初級）小学４年男子の部

12 小学６年男子の部 36 （初級）小学４年女子の部

13 小学６年女子の部 37 （初級）小学５年男子の部

14 38 （初級）小学５年女子の部

15 39 （初級）小学６年男子の部

16 40 （初級）小学６年女子の部

17 41 一般女子初・中級の部

18 42 一般男子初・中級の部

19 43 一般男子壮年の部A (40歳～50歳未満)※帯色不問

20 44 一般男子壮年の部B (50歳以上)※帯色不問

21 45 一般女子上級軽量の部

22 46 一般女子上級重量の部

23 47 一般男子上級軽量の部

24 48 一般男子上級重量の部

中学３年男子重量の部

（55ｋｇ以上） 高校２年生以上

高校１年男子重量の部

中学２年女子の部 新学年対象 権利試合

中学３年女子の部 新学年対象 権利試合

高校１年男子軽量の部

（55ｋｇ以上）権利試合

小学５年女子の部

中学１年男子軽量の部

中学１年男子重量の部

中学２年男子軽量の部

中学２年男子重量の部 （55ｋｇ以上）権利試合

（50ｋｇ未満）権利試合

（50ｋｇ以上）権利試合

（55ｋｇ未満）権利試合

（60ｋｇ未満）権利試合

新学年対象 権利試合

新学年対象 権利試合

北信越学生大会カテゴリー №１～２８

新学年対象 権利試合

（55ｋｇ未満）権利試合

新学年対象 権利試合

（35ｋｇ以上）権利試合

新学年対象 権利試合

新学年対象 権利試合

新学年対象 権利試合

新学年対象 権利試合

高校女子重量の部

（60kg以上）権利試合

新学年対象 権利試合

小学生未満男女混合

新学年対象 権利試合

新学年対象 権利試合

中学１年女子の部

中学３年男子軽量の部

参加人数が少ない場合、関連カテゴリーを統合する場合がありますことを御了承ください

（白～黄帯）

新学年対象 権利試合

新学年対象

新学年対象

新学年対象

（白～黄帯）

（70ｋｇ以上） 高校２年生以上

新学年対象

新学年対象

新学年対象

新学年対象

富山県大会カテゴリー №２９～４８

高校２・３年男子軽量の部 （65ｋｇ未満）権利試合

高校２・３年男子重量の部 （65kg以上）権利試合

（55ｋｇ未満） 高校２年生以上

（70ｋｇ未満） 高校２年生以上

高校女子軽量の部 （53ｋｇ未満）権利試合

新学年対象 権利試合

新学年対象

新学年対象

新学年対象

新学年対象

新学年対象

①昨年と違い中学生～一般部まで、少年少女グランドチャンピオン大会、

全日本ウエイト制大会に合わせてカテゴリーが細分化されています。

②参加人数によりカテゴリーが変更になる場合もあります。

③選手は事前に健康診断を受診して下さい。（診断書提出不要）